MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2020000415569

            AVISO DE LICITAÇÃO
            O Município de São Pedro do Sul – RS informa que realizará o seguinte processo licitatório:
CONCORRÊNCIA Nº 009/2020, REGISTRO DE PREÇOS futuras aquisições futuras de MATERIAIS DE COPA E COZINHA para
atender as necessidades das Secretarias Municipais. ABERTURA: 01/06.2020, às 9hs.
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020, REGISTRO DE PREÇOS para contratação de SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS DE
PSIQUIATRIA, para atendimento das necessidades da Sec. Mun. Saúde. ABERTURA: 14.05.2020, às 9hs. Editais no
site:www.saopedrodosul.rs.gov.br. São Pedro do Sul, 29 de abril de 2020. Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2020000415600

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
TOMADA DE PREÇO Nº014 /2020

O Município de Sarandi – RS através de seu Pregoeiro, torna público que no dia 19 de maio de 2020 às 09:00h., procederá
Licitação Processo Licitatório Nº070/2020, TOMADA DE PREÇO do TIPO MENOR PREÇO POR GLOBAL, cujo objeto da licitação
é a contratação de Empresa especializada para a execução de obras e serviços de engenharia em regime de empreitada
global (fornecimento de materiais e serviços) para as modernizações dos espaços esportivos do Assentamento 5 de Maio-
COANOL e da Linha São Cristóvão Sobradinho no município de Sarandi/RS, conforme contrato de repasse 825261/2015-
operação 1027.602-48/2015, convênio celebrado entre o Município de Sarandi e o Ministério do Esporte . A cópia do edital e
seus anexos estão disponíveis no site: http://www.sarandi.rs.gov.br e no Setor de Licitações na sede da Prefeitura Municipal, no
horário das 08:00h às 17:00h ou pelo Telefone: (54) 3361.5637.Sarandi (RS), 28 de maio de 2020. LEONIR CARDOZO , Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2020000415607

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade: Tomada de Preços nº 4/2020. 2. Objeto: Contratação de empresa para execução de obra
de pavimentação asfáltica. 3. Data de abertura: 20/05/2020. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de
Setembro/RS. Maiores informações pelo fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site
www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de Setembro/RS, 28 de abril de 2020. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

Protocolo: 2020000415608

AVISO DE LICITAÇÃO - 1. Modalidade: Tomada de Preços nº 5/2020. 2. Objeto: Aquisição de equipamentos para academia ao
ar livre. 3. Data de abertura: 21/05/2020. 4. Horário: 9 horas. 5. Local: Prefeitura Municipal de Sete de Setembro/RS. Maiores
informações pelo fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de
Setembro/RS, 28 de abril de 2020. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2020000415568

Pregão Presencial Nº 26/2020. Tipo menor preço, para a aquisição de Sistema Completo para Rádiocomunicação Digital no
Protocolo NXDN. Sessão pública para credenciamento e recebimento dos envelopes dia 20/05/2020, às 09h, no Salão Nobre
Adão Martins Freitas da Prefeitura. Informações no Setor de Licitações da Prefeitura, das 08h às 11:30h e das 13h às 17h, na
Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelo fone: 54 3381-9000 ou pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e
licitacoes@soledade.rs.gov.br. Soledade, 28/04/2020. Paulo Ricardo Cattaneo - Prefeito Municipal.

Protocolo: 2020000415570

Tomada de Preços Nº 42/2020. Tipo menor preço, para a Pavimentação Asfáltica da Rua Tenente Bonfiglio, tudo conforme
Projetos e Planilha Orçamentária em anexo. Recebimento dos envelopes e abertura da sessão dia 22/05/2020, às 09:30h, no
Setor de Licitações da Prefeitura. Informações no Setor de Licitações, das 08h às 11:30h e das 13h às 17h, na Av. Júlio de
Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails: compras@soledade.rs.gov.br e licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 54 3381-
9000. Soledade, 17/04/2020. Paulo Ricardo Cattaneo - Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quarta-feira, 29 de Abril de 2020 80Diário Oficial